
q>
FN MOTOL

PP/4151249/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol. IČO' 00064203, DIČ CŽ00064203
Úsek provozně-technický, Odbor ústředních skladu

Objednávka zboží a
Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:
místo dodáni upřesněno v závěru objednávky

služeb č. PP/4151249/23 OČ
Dodavatel ICQ 04163664 DČ CZ04163664
KANONA a.s.
Antala Staška 1859/34
14000 Praha 4- Krč

Obchodní případ:
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky

Objednáváme u Vás.

Datum vystaveni 01.08.2023
Dodací lhůta 20 dni
Číslo VZ VZ0155191 Z2022-052726
Dle cenové nabídky:
Smlouva číslo: 2104151313 Id: 22748293 09.05.2023

. Cena/MjMnožstv' bez DPH Cena/Mj Cena celkem % Cena celkem
vC. DPH bez DPH DPH vC. DPH

' A-20.4 skříňka spodní 2-dv, 80x40x122cm 2 ks 5 450.0000 6 594,50 10 900,00

žádanka 150310/92/4 Požadoval: NS/AS: 2i34/50 Chirurgická klinika 2. LF UK a FN Motol - JlP
2 S-4.5 skříň 2-dv, šatni 82x57x190cm 2 ks 6 160,0000 7 453,60 12 320,00

Zadanka: i50310/92/4 Požadoval: NS/AS. 2i34/50 Chwurgtcká khnika 2. LF UK a FN Motol - jlP
3 S-12.4 skříň 2/dviř vrch prosklený 80x40x190 1 ks 8 080.0000 9 776,80 8 080.00

cm
Zadanka. 150310/92/4 Požadoval NS/AS. 2134/50 Ch|rurg|cka khnika 2 LF UK a FN Motol - JlP

4 L-2.1 stolek konferenční 60x60cm 2 ks 1 760,0000 2 129,60 3 520,00
Zádanka: 15022W92/4 Požadoval. NS/AS: 2134/50 Chirurgtcká klinika 2. LF UK a FN Motol - JlP
5 K-34 sokl nábytkový krycí 12,8m 13 m 750,0000 907,50 9 600,00
Zádanka 150221,'92/4 poZadoval: NS/AS: 2134/50 Chirurgická klinika 2 LF UK a FN Motol - jlP
6 SA-54 zámek nábytkový 5 ks 500,0000 605,00 2 500,00
Zádanka" 150221/92/4 Požadoval. NS/AS: 2134i50 Chmrgicka khnika 2. LF UK a FN Motol - jlP

7 V-10/1 křeslo dřev, čal, odpočinkové, šedá 3 ks 13 150,0000 15 911,50 39 450,0Ó
látka

Zádanka: 150221/92/4 Požadoval: NS/AS: 2134/50 Chirurgická klinika 2 LF UK a FN Motol- JlP

Celková hodnota objednávky včetně DPH

CN 2233 (fakturace podle obÍednávky)

21 13189.00
NIPEZ: 39150000-8

21 14 907,20
NIPEZ. 39150000-8

21 9 776,80

NIPEZ 39i5()000-8
21 4 259,20
NIPEZ. 39i50000-8

21 11 616,00
NIPEZ' 39i50000-8

21 3 025,00
NIPEZ 39150000-8

21 47 734,50

NIPEZ: 39150000-8

Kč 104 507,70

Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakwraci
neslučujte naše objednávky. Cís|0 objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a ria všech vnějších obalech Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dni.

Všechny úkony zahrnující zpracovaní osobních udaµi budou provedeny v souladu s platnymi pravidly GDPR

Bankovní spojeni: strana: 1 l 2



_ .
_

FN MOTOL

PP/4151249/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO. 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek provozně-technický, Odbor ústředních skladů

Záciáme Vás o potvrzení, Ze Vaše společnost soUh|a$i s plněním objednávky číslo Datum, Razítko a podpis dodavatele
PPl4151249/23, vystavené Fakultnl nemocnici v Motole. jsem si vědom/a, že u objednávek
nad 50.000,- KČ bez DPH nastává jejích Účinnost až dnem uveřejněni obj. v 'egistru smluv 15.8.2023
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. AkcepWváno
Děkujeme.

Bankovní spojeni strana' 2 l 2


